
Simultaneo Nazionale Open - GP - 10/09/2023 Dom pom  
Mitchell barometer - 20 coppie - Girone unico

10/09/2023 - 19:13 - Pag. 1 di 1

Classifica di linea - Matchpoints - Board 20 di 20

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY        Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

LEO ANNA              

DELLA GIOVANNA BRUNO  

DELOGU ANGELA         

BACAR ZDENKA          

MANCINI FRANCA        

BOGGIALI ROBERTO      

CAGNONI LILLI         

ANNONI MARIA PATRIZIA 

CENTRA ANTONIO        

PEZZUTTI ELIA         

PIROTTA GIORGIO       

CALZA LAURA DELLA GIOV

GRONCHI LAURA         

CILLI GIOVANNI        

GRANATA ORNELLA NERI  

RUBIANO MARINA        

PRINCIPE GIUSEPPE     

TAVERNA ENRICO        

MAFFEZZONI CARLO      

MANNARINI MICHELE     

GIOIA GIOVANNI        

TROPEANO ANGELA       

CISARI BIANCA         

SCARPINI LUISA        

BORLONE LUIGI         

COCIANCICH TINA       

ALGHISI GIUSEPPE      

MANINI BRUNA          

SPRIANO DARIO         

CAMBIERI CARLA        

DOSSENA ANGELA        

GIUSTRI IVANA         

SORRENTINO PAOLO      

NUCCI ROBERTA         

MANCINI ASSUERO       

COCIANCICH ERMANNO    

RAMPONE RENATA        

PANCALDI PAOLA        

CALANDRINO SERGIO     

PRINCIPE ANNA MARIA   
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8

3

7

9

6

1

2

5

4

10

105

109

102

101

110

104

108

103

106

107

GGN042

TRL029

CSC087

RMS005

BRG025

CCN034

LGP003

MNN065

SPR020

CML022

HJ

1P

2F

HQ

3Q

2P

3F

1P

2P

1Q

DSL004

GSN006

SRL025

NCT016

MNR035

CCN033

RMT028

PNL019

XXX037

PRR033

MS

1P

HQ

3C

1P

1P

NC

1P

NC

2P

LNN106

DLN020

DLL043

BCK001

MNC027

BGT022

CGL009

NNZ012

CNN042

PZL016

1Q

1P

1P

1P

2Q

2F

NC

3Q

2C

3C

PRG022

CLR099

RSR026

CLN284

GRL054

RBN010

PRP019

TVC010

MFL001

MNL058

1P

HJ

1P

1P

2C

3C

3F

3F

1P

2P

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codice

1

2

3

3

5

6

7

8

9

10

231,00

199,00

188,00

188,00

177,00

172,00

171,00

169,00

161,00

144,00

64,17

55,28

52,22

52,22

49,17

47,78

47,50

46,94

44,72

40,00

M

1

H

H

1

1

3

1

2

1

M

L

M

L

M

M

L

L

35

27

24

24

12

12

12

12

12

12

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

212,00

207,00

190,00

187,00

179,00

177,00

174,00

173,00

164,00

137,00

58,89

57,50

52,78

51,94

49,72

49,17

48,33

48,06

45,56

38,06

1

H

1

1

2

2

3

3

1

2

M

MS

L

MS

L

M

M

M

M

35

27

24

20

12

12

12

12

12

12



K 7 ♠
♥
♦
♣

Q 9 5 4 

Q 8 5 

Q 5 4 3 

N
Q T 8 5 3 ♠

♥
♦
♣

A K T 6 3 

4 

T 6 

E

A 6 4 2 ♠
♥
♦
♣

8 

A J T 9 3 

J 7 2 

J 9 ♠
♥
♦
♣

J 7 2 

K 7 6 2 

A K 9 8 

S

A J 7 ♠
♥
♦
♣

A 7 

8 6 4 2 

A 6 4 3 

N
K 6 5 ♠

♥
♦
♣

K T 9 

T 9 7 

K J 9 2 

E

Q 9 8 2 ♠
♥
♦
♣

J 8 6 4 2 

K 5 3 

8 

T 4 3 ♠
♥
♦
♣

Q 5 3 

A Q J 

Q T 7 5 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2SA+1 S ♥2 150 101

2 3SA -1 N ♠6 50 102

3 1SA+2 S ♥4 150 103

4 3SA -2 S ♥4 100 104

5 2SA S ♥2 120 105

6 2SA+1 S ♥2 150 106

7 1SA+2 S ♥2 150 107

8 3♣ -1 N ♥9 50 108

9 1SA S ♥2 90 109

10 1SA S ♥4 90 110
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BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

10/09/2023 Dom pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 Passo 101

2 2♠+2 E ♣A 170 102

3 3♠ E ♣A 140 103

4 2♠+2 E ♣A 170 104

5 4♠ E ♣A 420 105

6 3♣ S ♥8 110 106

7 3♠ E ♣A 140 107

8 2♠+2 O ♣3 170 108

9 3♠+1 E ♣A 170 109

10 4♠ E ♣A 420 110
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ -1 N ♦8 50 110

2 4♥ -1 N ♠Q 50 101

3 4♠ -1 S ♣K 50 102

4 4♠ -1 N ♦3 50 103

5 4♠+1 S ♣K 450 104

6 4♠+1 S ♣K 450 105

7 4♠ S ♣K 420 106

8 4♠+1 S ♣K 450 107

9 4♥ -1 N ♠Q 50 108

10 4♥ -1 N ♣4 50 109
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E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  
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O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥+1 O ♠7 650 110

2 4♠X -2 S ♦A 500 101

3 4♥ O ♣2 620 102

4 4♥+1 O ♣2 650 103

5 4♥+1 O ♣2 650 104

6 3SA -1 E ♠4 100 105

7 4♥ O ♣2 620 106

8 5♥ -2 O ♣2 200 107

9 3SA E ♣3 600 108

10 4♥ O ♣2 620 109
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TuttiVulnerabile: 
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♠ -1 S ♣4 100 109

2 2♠ -2 S ♣4 200 110

3 2♠ -2 N ♣6 200 101

4 1SA+1 N ♣7 120 102

5 2♠ -1 S ♣4 100 103

6 3♣ -1 N ♣6 100 104

7 2♠ S ♣4 110 105

8 3♣ N ♥A 110 106

9 1SA+1 N ♥3 120 107

10 2SA+1 N ♣T 150 108
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NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  
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O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♦+1 E ♣K 110 109

2 1♠ -2 N ♥2 100 110

3 1SA+1 O ♠4 120 101

4 3SA -2 E ♥6 200 102

5 3♦ E ♠2 110 103

6 3♦ E ♠2 110 104

7 1SA+2 O ♠4 150 105

8 3♦ -1 E ♠2 100 106

9 2♦+1 E ♠6 110 107

10 1SA+2 O ♠4 150 108
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 6♠ S ♣T 1430 108

2 6♠ N ♠2 1430 109

3 4♠+2 S ♣Q 680 110

4 6♠ N ♣8 1430 101

5 6♠ N ♣8 1430 102

6 4♠+2 N ♠8 680 103

7 4♠+1 N ♣8 650 104

8 5♠+1 S ♣Q 680 105

9 6♠ S ♣Q 1430 106

10 4♠+2 S ♣Q 680 107
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TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA+3 N ♥2 490 108

2 5♦+1 N ♥J 420 109

3 3SA+3 N ♠8 490 110

4 6SA -1 S ♣J 50 101

5 5♦+1 N ♣2 420 102

6 6♦+1 N ♣2 940 103

7 3SA+3 S ♣J 490 104

8 3SA+3 S ♦6 490 105

9 5♦+1 N ♠9 420 106

10 3SA+3 N ♥J 490 107
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ N ♣8 420 107

2 4♠+1 S ♥9 450 108

3 6♥ -2 N ♣8 100 109

4 4♠+1 N ♠J 450 110

5 5♠ -1 N ♣8 50 101

6 6♠ -2 N ♦5 100 102

7 4♠ N ♣8 420 103

8 4♠+1 N ♣6 450 104

9 4♠ N ♦5 420 105

10 4♠ N ♣8 420 106
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E/OVulnerabile: 
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♥ -2 O ♣J 200 107

2 3♥ O ♣J 140 108

3 4♥ -2 O ♣J 200 109

4 4♥ -2 O ♣J 200 110

5 3♥ -3 O ♣J 300 101

6 4♥ -1 O ♣J 100 102

7 4♥ O ♠5 620 103

8 3♥ -1 O ♣J 100 104

9 4♥ -1 O ♣J 100 105

10 2♥+1 O ♣J 140 106
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♠ N ♣A 110 106

2 3♠ N ♣A 140 107

3 4♠ -2 N ♣A 100 108

4 2♠ N ♣K 110 109

5 3♠ -1 N ♣K 50 110

6 2♠ N ♣A 110 101

7 3♠ -1 N ♣K 50 102

8 2♠ N ♣K 110 103

9 2♠ N ♣A 110 104

10 4♠ -2 N ♣A 100 105
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NessunoVulnerabile: 
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ O ♣J 420 106

2 4♠ -1 O ♣J 50 107

3 3SA -1 E ♣T 50 108

4 3SA E ♣4 400 109

5 3SA E ♣T 400 110

6 3SA E ♦3 400 101

7 3SA -1 E ♦7 50 102

8 3SA -1 E ♦7 50 103

9 3SA+1 E ♦4 430 104

10 3SA E ♣4 400 105
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA O ♠5 600 105

2 3SA O ♣3 600 106

3 3SA -1 O ♠4 100 107

4 2♦+2 O ♣3 130 108

5 3♦+1 O ♣3 130 109

6 2SA+1 O ♣3 150 110

7 3SA O ♠4 600 101

8 3SA O ♣3 600 102

9 3SA -1 O ♠4 100 103

10 3SA -1 O ♠4 100 104

13

BOARD
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TuttiVulnerabile: 
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 1SA+2 O ♣3 150 105

2 1SA+2 O ♣6 150 106

3 1SA O ♣6 90 107

4 1SA+1 O ♣6 120 108

5 2♣ -2 N ♠A 100 109

6 1SA O ♣2 90 110

7 1SA O ♣2 90 101

8 1SA -1 O ♣6 50 102

9 1SA O ♣6 90 103

10 1SA O ♣6 90 104
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ N ♣A 620 104

2 4♠ N ♣A 620 105

3 4♠+1 N ♣A 650 106

4 4♠ N ♣A 620 107

5 3♠+1 N ♦Q 170 108

6 3♠ -1 N ♣K 100 109

7 4♠+1 N ♣A 650 110

8 4♠ N ♣A 620 101

9 4♠ N ♣A 620 102

10 3♠+1 N ♣A 170 103
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N/SVulnerabile: 
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ -1 N ♣T 50 104

2 3♠ -1 E ♣7 100 105

3 2♠ E ♥A 110 106

4 2♠ E ♣7 110 107

5 4♥ N ♠A 420 108

6 5♦ -3 N ♣T 150 109

7 5♦X -2 N ♣T 300 110

8 5♦ -1 N ♠A 50 101

9 4♠ -3 O ♦A 300 102

10 3♠ -2 E ♦3 200 103
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♥ N ♣A 110 103

2 1SA -1 N ♣A 50 104

3 2♥ N ♣A 110 105

4 1SA+1 N ♣A 120 106

5 1SA -1 N ♠9 50 107

6 2♥ N ♠6 110 108

7 2♥ N ♣K 110 109

8 2♥+1 N ♣A 140 110

9 1SA N ♣A 90 101

10 1SA N ♠9 90 102
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♥ O ♦Q 140 103

2 3♣ N ♥T 110 104

3 2♠ -1 N ♥2 100 105

4 2♥+2 O ♦Q 170 106

5 2♥+1 O ♦Q 140 107

6 3♥X O ♦Q 530 108

7 4♣ -1 N ♥T 100 109

8 3SA S ♥7 600 110

9 3♥ O ♦Q 140 101

10 3♥X O ♦Q 530 102
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠+1 S ♠A 450 102

2 4♠ S ♦J 420 103

3 6♠ S ♣2 980 104

4 4♠ S ♥2 420 105

5 4♠+2 S ♣2 480 106

6 4♠+1 S ♥5 450 107

7 4♠+2 S ♣2 480 108

8 5♠+1 S ♥K 480 109

9 4♠+1 S ♦2 450 110

10 4♠+2 S ♦4 480 101
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA S ♦A 600 102

2 4♠ N ♥9 620 103

3 4♠ N ♥9 620 104

4 4♠ -1 N ♣T 100 105

5 4♠ N ♦2 620 106

6 2SA+2 S ♥3 180 107

7 3SA+1 S ♥3 630 108

8 3♠+1 N ♥9 170 109

9 4♠ N ♥9 620 110

10 3♠+1 N ♦J 170 101
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A-1	COCIANCICH TINA & COCIANCICH ERMANNO
Risultato: 6° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 2SA +1 ♥2

Passo

N 4♠  -1 ♦ 8

O 4♥  +1 ♠ 7

S 2♠  -1 ♣4

E 2♦  +1 ♣K

S 6♠  ♣T

N 3SA +3 ♥2

N 4♠  ♣8

O 3♥  -2 ♣J

N 2♠  ♣A

O 4♠  ♣J

O 3SA ♠ 5

O 1SA +2 ♣3

N 4♠  ♣A

N 4♥  -1 ♣T

N 2♥  ♣A

O 3♥  ♦ Q

S 4♠  +1 ♠ A

S 3SA ♦ A

1 1 150 15,00 83,33 101

1 2 0 16,00 88,89 101

2 3 -50 5,00 27,78 110

2 4 -650 2,00 11,11 110

3 5 -100 6,00 33,33 109

3 6 -110 9,00 50,00 109

4 7 1430 14,00 77,78 108

4 8 490 12,00 66,67 108

5 9 420 9,00 50,00 107

5 10 200 14,00 77,78 107

6 11 110 12,00 66,67 106

6 12 -420 2,00 11,11 106

7 13 -600 3,00 16,67 105

7 14 -150 1,00 5,56 105

8 15 620 10,00 55,56 104

8 16 -50 9,00 50,00 104

9 17 110 11,00 61,11 103

9 18 -140 8,00 44,44 103

10 19 450 6,00 33,33 102

10 20 600 8,00 44,44 102

Total 20/20 172,00 47,78

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Mancini F.-Granata O.

Mancini F.-Granata O.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Cagnoni L.-Principe G.

Cagnoni L.-Principe G.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Leo A.-Pirotta G.

Leo A.-Pirotta G.

Boggiali R.-Rubiano M.

Boggiali R.-Rubiano M.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Delogu A.-Gronchi L.

Delogu A.-Gronchi L.
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A-2	ALGHISI GIUSEPPE & RAMPONE RENATA
Risultato: 7° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3SA -1 ♠ 6

E 2♠  +2 ♣A

N 4♥  -1 ♠ Q

S 4♠  X-2 ♦ A

S 2♠  -2 ♣4

N 1♠  -2 ♥2

N 6♠  ♠ 2

N 5♦  +1 ♥J

S 4♠  +1 ♥9

O 3♥  ♣J

N 3♠  ♣A

O 4♠  -1 ♣J

O 3SA ♣3

O 1SA +2 ♣6

N 4♠  ♣A

E 3♠  -1 ♣7

N 1SA -1 ♣A

N 3♣ ♥T

S 4♠  ♦ J

N 4♠  ♥9

1 1 -50 3,00 16,67 102

1 2 -170 7,00 38,89 102

2 3 -50 5,00 27,78 101

2 4 -500 14,00 77,78 101

3 5 -200 1,00 5,56 110

3 6 -100 14,00 77,78 110

4 7 1430 14,00 77,78 109

4 8 420 4,00 22,22 109

5 9 450 16,00 88,89 108

5 10 -140 3,00 16,67 108

6 11 140 18,00 100,00 107

6 12 50 15,00 83,33 107

7 13 -600 3,00 16,67 106

7 14 -150 1,00 5,56 106

8 15 620 10,00 55,56 105

8 16 100 12,00 66,67 105

9 17 -50 1,00 5,56 104

9 18 110 16,00 88,89 104

10 19 420 1,00 5,56 103

10 20 620 13,00 72,22 103

Total 20/20 171,00 47,50

Delogu A.-Gronchi L.

Delogu A.-Gronchi L.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Mancini F.-Granata O.

Mancini F.-Granata O.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Cagnoni L.-Principe G.

Cagnoni L.-Principe G.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Leo A.-Pirotta G.

Leo A.-Pirotta G.

Boggiali R.-Rubiano M.

Boggiali R.-Rubiano M.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.
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A-3	TROPEANO ANGELA & GIUSTRI IVANA
Risultato: 2° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 1SA +2 ♥4

E 3♠  ♣A

S 4♠  -1 ♣K

O 4♥  ♣2

N 2♠  -2 ♣6

O 1SA +1 ♠ 4

S 4♠  +2 ♣Q

N 3SA +3 ♠ 8

N 6♥  -2 ♣8

O 4♥  -2 ♣J

N 4♠  -2 ♣A

E 3SA -1 ♣T

O 3SA -1 ♠ 4

O 1SA ♣6

N 4♠  +1 ♣A

E 2♠  ♥A

N 2♥  ♣A

N 2♠  -1 ♥2

S 6♠  ♣2

N 4♠  ♥9

1 1 150 15,00 83,33 103

1 2 -140 13,00 72,22 103

2 3 -50 5,00 27,78 102

2 4 -620 8,00 44,44 102

3 5 -200 1,00 5,56 101

3 6 -120 4,00 22,22 101

4 7 680 5,00 27,78 110

4 8 490 12,00 66,67 110

5 9 -100 1,00 5,56 109

5 10 200 14,00 77,78 109

6 11 -100 1,00 5,56 108

6 12 50 15,00 83,33 108

7 13 100 16,00 88,89 107

7 14 -90 12,00 66,67 107

8 15 650 17,00 94,44 106

8 16 -110 5,00 27,78 106

9 17 110 11,00 61,11 105

9 18 -100 13,00 72,22 105

10 19 980 18,00 100,00 104

10 20 620 13,00 72,22 104

Total 20/20 199,00 55,28

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Delogu A.-Gronchi L.

Delogu A.-Gronchi L.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Mancini F.-Granata O.

Mancini F.-Granata O.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Cagnoni L.-Principe G.

Cagnoni L.-Principe G.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Leo A.-Pirotta G.

Leo A.-Pirotta G.

Boggiali R.-Rubiano M.

Boggiali R.-Rubiano M.
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A-4	SPRIANO DARIO & CALANDRINO SERGIO
Risultato: 9° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 3SA -2 ♥4

E 2♠  +2 ♣A

N 4♠  -1 ♦ 3

O 4♥  +1 ♣2

N 1SA +1 ♣7

E 3SA -2 ♥6

N 6♠  ♣8

S 6SA -1 ♣J

N 4♠  +1 ♠ J

O 4♥  -2 ♣J

N 2♠  ♣K

E 3SA ♣4

O 2♦  +2 ♣3

O 1SA +1 ♣6

N 4♠  ♣A

E 2♠  ♣7

N 1SA +1 ♣A

O 2♥  +2 ♦ Q

S 4♠  ♥2

N 4♠  -1 ♣T

1 1 -100 0,00 0,00 104

1 2 -170 7,00 38,89 104

2 3 -50 5,00 27,78 103

2 4 -650 2,00 11,11 103

3 5 120 15,00 83,33 102

3 6 200 18,00 100,00 102

4 7 1430 14,00 77,78 101

4 8 -50 0,00 0,00 101

5 9 450 16,00 88,89 110

5 10 200 14,00 77,78 110

6 11 110 12,00 66,67 109

6 12 -400 7,00 38,89 109

7 13 -130 11,00 61,11 108

7 14 -120 4,00 22,22 108

8 15 620 10,00 55,56 107

8 16 -110 5,00 27,78 107

9 17 120 16,00 88,89 106

9 18 -170 4,00 22,22 106

10 19 420 1,00 5,56 105

10 20 -100 0,00 0,00 105

Total 20/20 161,00 44,72

Boggiali R.-Rubiano M.

Boggiali R.-Rubiano M.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Delogu A.-Gronchi L.

Delogu A.-Gronchi L.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Mancini F.-Granata O.

Mancini F.-Granata O.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Cagnoni L.-Principe G.

Cagnoni L.-Principe G.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Leo A.-Pirotta G.

Leo A.-Pirotta G.
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A-5	MANINI BRUNA & PANCALDI PAOLA
Risultato: 8° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 2SA ♥2

E 4♠  ♣A

S 4♠  +1 ♣K

O 4♥  +1 ♣2

S 2♠  -1 ♣4

E 3♦  ♠ 2

N 6♠  ♣8

N 5♦  +1 ♣2

N 5♠  -1 ♣8

O 3♥  -3 ♣J

N 3♠  -1 ♣K

E 3SA ♣T

O 3♦  +1 ♣3

N 2♣ -2 ♠ A

N 3♠  +1 ♦ Q

N 4♥  ♠ A

N 1SA -1 ♠ 9

O 2♥  +1 ♦ Q

S 4♠  +2 ♣2

N 4♠  ♦ 2

1 1 120 10,00 55,56 105

1 2 -420 1,00 5,56 105

2 3 450 16,00 88,89 104

2 4 -650 2,00 11,11 104

3 5 -100 6,00 33,33 103

3 6 -110 9,00 50,00 103

4 7 1430 14,00 77,78 102

4 8 420 4,00 22,22 102

5 9 -50 4,00 22,22 101

5 10 300 18,00 100,00 101

6 11 -50 5,00 27,78 110

6 12 -400 7,00 38,89 110

7 13 -130 11,00 61,11 109

7 14 -100 6,00 33,33 109

8 15 170 3,00 16,67 108

8 16 420 18,00 100,00 108

9 17 -50 1,00 5,56 107

9 18 -140 8,00 44,44 107

10 19 480 13,00 72,22 106

10 20 620 13,00 72,22 106

Total 20/20 169,00 46,94

Leo A.-Pirotta G.

Leo A.-Pirotta G.

Boggiali R.-Rubiano M.

Boggiali R.-Rubiano M.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Delogu A.-Gronchi L.

Delogu A.-Gronchi L.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Mancini F.-Granata O.

Mancini F.-Granata O.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Cagnoni L.-Principe G.

Cagnoni L.-Principe G.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.
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A-6	BORLONE LUIGI & MANCINI ASSUERO
Risultato: 5° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 2SA +1 ♥2

S 3♣ ♥8

S 4♠  +1 ♣K

E 3SA -1 ♠ 4

N 3♣ -1 ♣6

E 3♦  ♠ 2

N 4♠  +2 ♠ 8

N 6♦  +1 ♣2

N 6♠  -2 ♦ 5

O 4♥  -1 ♣J

N 2♠  ♣A

E 3SA ♦ 3

O 2SA +1 ♣3

O 1SA ♣2

N 3♠  -1 ♣K

N 5♦  -3 ♣T

N 2♥  ♠ 6

O 3♥  X ♦ Q

S 4♠  +1 ♥5

S 2SA +2 ♥3

1 1 150 15,00 83,33 106

1 2 110 18,00 100,00 106

2 3 450 16,00 88,89 105

2 4 100 16,00 88,89 105

3 5 -100 6,00 33,33 104

3 6 -110 9,00 50,00 104

4 7 680 5,00 27,78 103

4 8 940 18,00 100,00 103

5 9 -100 1,00 5,56 102

5 10 100 8,00 44,44 102

6 11 110 12,00 66,67 101

6 12 -400 7,00 38,89 101

7 13 -150 8,00 44,44 110

7 14 -90 12,00 66,67 110

8 15 -100 0,00 0,00 109

8 16 -150 2,00 11,11 109

9 17 110 11,00 61,11 108

9 18 -530 1,00 5,56 108

10 19 450 6,00 33,33 107

10 20 180 6,00 33,33 107

Total 20/20 177,00 49,17

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Leo A.-Pirotta G.

Leo A.-Pirotta G.

Boggiali R.-Rubiano M.

Boggiali R.-Rubiano M.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Delogu A.-Gronchi L.

Delogu A.-Gronchi L.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Mancini F.-Granata O.

Mancini F.-Granata O.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Cagnoni L.-Principe G.

Cagnoni L.-Principe G.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.
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A-7	CISARI BIANCA & SORRENTINO PAOLO
Risultato: 3° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 1SA +2 ♥2

E 3♠  ♣A

S 4♠  ♣K

O 4♥  ♣2

S 2♠  ♣4

O 1SA +2 ♠ 4

N 4♠  +1 ♣8

S 3SA +3 ♣J

N 4♠  ♣8

O 4♥  ♠ 5

N 3♠  -1 ♣K

E 3SA -1 ♦ 7

O 3SA ♠ 4

O 1SA ♣2

N 4♠  +1 ♣A

N 5♦  X-2 ♣T

N 2♥  ♣K

N 4♣ -1 ♥T

S 4♠  +2 ♣2

S 3SA +1 ♥3

1 1 150 15,00 83,33 107

1 2 -140 13,00 72,22 107

2 3 420 12,00 66,67 106

2 4 -620 8,00 44,44 106

3 5 110 11,00 61,11 105

3 6 -150 1,00 5,56 105

4 7 650 0,00 0,00 104

4 8 490 12,00 66,67 104

5 9 420 9,00 50,00 103

5 10 -620 0,00 0,00 103

6 11 -50 5,00 27,78 102

6 12 50 15,00 83,33 102

7 13 -600 3,00 16,67 101

7 14 -90 12,00 66,67 101

8 15 650 17,00 94,44 110

8 16 -300 0,00 0,00 110

9 17 110 11,00 61,11 109

9 18 -100 13,00 72,22 109

10 19 480 13,00 72,22 108

10 20 630 18,00 100,00 108

Total 20/20 188,00 52,22

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Leo A.-Pirotta G.

Leo A.-Pirotta G.

Boggiali R.-Rubiano M.

Boggiali R.-Rubiano M.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Delogu A.-Gronchi L.

Delogu A.-Gronchi L.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Mancini F.-Granata O.

Mancini F.-Granata O.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Cagnoni L.-Principe G.

Cagnoni L.-Principe G.
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A-8	GIOIA GIOVANNI & DOSSENA ANGELA
Risultato: 1° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♣ -1 ♥9

O 2♠  +2 ♣3

S 4♠  +1 ♣K

O 5♥  -2 ♣2

N 3♣ ♥A

E 3♦  -1 ♠ 2

S 5♠  +1 ♣Q

S 3SA +3 ♦ 6

N 4♠  +1 ♣6

O 3♥  -1 ♣J

N 2♠  ♣K

E 3SA -1 ♦ 7

O 3SA ♣3

O 1SA -1 ♣6

N 4♠  ♣A

N 5♦  -1 ♠ A

N 2♥  +1 ♣A

S 3SA ♥7

S 5♠  +1 ♥K

N 3♠  +1 ♥9

1 1 -50 3,00 16,67 108

1 2 -170 7,00 38,89 108

2 3 450 16,00 88,89 107

2 4 200 18,00 100,00 107

3 5 110 11,00 61,11 106

3 6 100 16,00 88,89 106

4 7 680 5,00 27,78 105

4 8 490 12,00 66,67 105

5 9 450 16,00 88,89 104

5 10 100 8,00 44,44 104

6 11 110 12,00 66,67 103

6 12 50 15,00 83,33 103

7 13 -600 3,00 16,67 102

7 14 50 18,00 100,00 102

8 15 620 10,00 55,56 101

8 16 -50 9,00 50,00 101

9 17 140 18,00 100,00 110

9 18 600 18,00 100,00 110

10 19 480 13,00 72,22 109

10 20 170 3,00 16,67 109

Total 20/20 231,00 64,17

Cagnoni L.-Principe G.

Cagnoni L.-Principe G.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Leo A.-Pirotta G.

Leo A.-Pirotta G.

Boggiali R.-Rubiano M.

Boggiali R.-Rubiano M.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Delogu A.-Gronchi L.

Delogu A.-Gronchi L.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Mancini F.-Granata O.

Mancini F.-Granata O.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.
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A-9	SCARPINI LUISA & NUCCI ROBERTA
Risultato: 3° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 1SA ♥2

E 3♠  +1 ♣A

N 4♥  -1 ♠ Q

E 3SA ♣3

N 1SA +1 ♥3

E 2♦  +1 ♠ 6

S 6♠  ♣Q

N 5♦  +1 ♠ 9

N 4♠  ♦ 5

O 4♥  -1 ♣J

N 2♠  ♣A

E 3SA +1 ♦ 4

O 3SA -1 ♠ 4

O 1SA ♣6

N 4♠  ♣A

O 4♠  -3 ♦ A

N 1SA ♣A

O 3♥  ♦ Q

S 4♠  +1 ♦ 2

N 4♠  ♥9

1 1 90 7,00 38,89 109

1 2 -170 7,00 38,89 109

2 3 -50 5,00 27,78 108

2 4 -600 12,00 66,67 108

3 5 120 15,00 83,33 107

3 6 -110 9,00 50,00 107

4 7 1430 14,00 77,78 106

4 8 420 4,00 22,22 106

5 9 420 9,00 50,00 105

5 10 100 8,00 44,44 105

6 11 110 12,00 66,67 104

6 12 -430 0,00 0,00 104

7 13 100 16,00 88,89 103

7 14 -90 12,00 66,67 103

8 15 620 10,00 55,56 102

8 16 300 16,00 88,89 102

9 17 90 5,00 27,78 101

9 18 -140 8,00 44,44 101

10 19 450 6,00 33,33 110

10 20 620 13,00 72,22 110

Total 20/20 188,00 52,22

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Cagnoni L.-Principe G.

Cagnoni L.-Principe G.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Leo A.-Pirotta G.

Leo A.-Pirotta G.

Boggiali R.-Rubiano M.

Boggiali R.-Rubiano M.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Delogu A.-Gronchi L.

Delogu A.-Gronchi L.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Mancini F.-Granata O.

Mancini F.-Granata O.
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A-10	CAMBIERI CARLA & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 10° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 1SA ♥4

E 4♠  ♣A

N 4♥  -1 ♣4

O 4♥  ♣2

N 2SA +1 ♣T

O 1SA +2 ♠ 4

S 4♠  +2 ♣Q

N 3SA +3 ♥J

N 4♠  ♣8

O 2♥  +1 ♣J

N 4♠  -2 ♣A

E 3SA ♣4

O 3SA -1 ♠ 4

O 1SA ♣6

N 3♠  +1 ♣A

E 3♠  -2 ♦ 3

N 1SA ♠ 9

O 3♥  X ♦ Q

S 4♠  +2 ♦ 4

N 3♠  +1 ♦ J

1 1 90 7,00 38,89 110

1 2 -420 1,00 5,56 110

2 3 -50 5,00 27,78 109

2 4 -620 8,00 44,44 109

3 5 150 18,00 100,00 108

3 6 -150 1,00 5,56 108

4 7 680 5,00 27,78 107

4 8 490 12,00 66,67 107

5 9 420 9,00 50,00 106

5 10 -140 3,00 16,67 106

6 11 -100 1,00 5,56 105

6 12 -400 7,00 38,89 105

7 13 100 16,00 88,89 104

7 14 -90 12,00 66,67 104

8 15 170 3,00 16,67 103

8 16 200 14,00 77,78 103

9 17 90 5,00 27,78 102

9 18 -530 1,00 5,56 102

10 19 480 13,00 72,22 101

10 20 170 3,00 16,67 101

Total 20/20 144,00 40,00

Mancini F.-Granata O.

Mancini F.-Granata O.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Cagnoni L.-Principe G.

Cagnoni L.-Principe G.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Leo A.-Pirotta G.

Leo A.-Pirotta G.

Boggiali R.-Rubiano M.

Boggiali R.-Rubiano M.

Annoni M.-Taverna E.

Annoni M.-Taverna E.

Delogu A.-Gronchi L.

Delogu A.-Gronchi L.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.
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A-101	BACAR ZDENKA & CILLI GIOVANNI
Risultato: 4° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 2SA +1 ♥2

Passo

N 4♥  -1 ♠ Q

S 4♠  X-2 ♦ A

N 2♠  -2 ♣6

O 1SA +1 ♠ 4

N 6♠  ♣8

S 6SA -1 ♣J

N 5♠  -1 ♣8

O 3♥  -3 ♣J

N 2♠  ♣A

E 3SA ♦ 3

O 3SA ♠ 4

O 1SA ♣2

N 4♠  ♣A

N 5♦  -1 ♠ A

N 1SA ♣A

O 3♥  ♦ Q

S 4♠  +2 ♦ 4

N 3♠  +1 ♦ J

1 1 150 3,00 16,67 1

1 2 0 2,00 11,11 1

2 3 -50 13,00 72,22 2

2 4 -500 4,00 22,22 2

3 5 -200 17,00 94,44 3

3 6 -120 14,00 77,78 3

4 7 1430 4,00 22,22 4

4 8 -50 18,00 100,00 4

5 9 -50 14,00 77,78 5

5 10 300 0,00 0,00 5

6 11 110 6,00 33,33 6

6 12 -400 11,00 61,11 6

7 13 -600 15,00 83,33 7

7 14 -90 6,00 33,33 7

8 15 620 8,00 44,44 8

8 16 -50 9,00 50,00 8

9 17 90 13,00 72,22 9

9 18 -140 10,00 55,56 9

10 19 480 5,00 27,78 10

10 20 170 15,00 83,33 10

Total 20/20 187,00 51,94

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Alghisi G.-Rampone R.

Alghisi G.-Rampone R.

Tropeano A.-Giustri I.

Tropeano A.-Giustri I.

Spriano D.-Calandrino S.

Spriano D.-Calandrino S.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Borlone L.-Mancini A.

Borlone L.-Mancini A.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Gioia G.-Dossena A.

Gioia G.-Dossena A.

Scarpini L.-Nucci R.

Scarpini L.-Nucci R.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.
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A-102	DELOGU ANGELA & GRONCHI LAURA
Risultato: 3° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3SA -1 ♠ 6

E 2♠  +2 ♣A

S 4♠  -1 ♣K

O 4♥  ♣2

N 1SA +1 ♣7

E 3SA -2 ♥6

N 6♠  ♣8

N 5♦  +1 ♣2

N 6♠  -2 ♦ 5

O 4♥  -1 ♣J

N 3♠  -1 ♣K

E 3SA -1 ♦ 7

O 3SA ♣3

O 1SA -1 ♣6

N 4♠  ♣A

O 4♠  -3 ♦ A

N 1SA ♠ 9

O 3♥  X ♦ Q

S 4♠  +1 ♠ A

S 3SA ♦ A

1 1 -50 15,00 83,33 2

1 2 -170 11,00 61,11 2

2 3 -50 13,00 72,22 3

2 4 -620 10,00 55,56 3

3 5 120 3,00 16,67 4

3 6 200 0,00 0,00 4

4 7 1430 4,00 22,22 5

4 8 420 14,00 77,78 5

5 9 -100 17,00 94,44 6

5 10 100 10,00 55,56 6

6 11 -50 13,00 72,22 7

6 12 50 3,00 16,67 7

7 13 -600 15,00 83,33 8

7 14 50 0,00 0,00 8

8 15 620 8,00 44,44 9

8 16 300 2,00 11,11 9

9 17 90 13,00 72,22 10

9 18 -530 17,00 94,44 10

10 19 450 12,00 66,67 1

10 20 600 10,00 55,56 1

Total 20/20 190,00 52,78

Alghisi G.-Rampone R.

Alghisi G.-Rampone R.

Tropeano A.-Giustri I.

Tropeano A.-Giustri I.

Spriano D.-Calandrino S.

Spriano D.-Calandrino S.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Borlone L.-Mancini A.

Borlone L.-Mancini A.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Gioia G.-Dossena A.

Gioia G.-Dossena A.

Scarpini L.-Nucci R.

Scarpini L.-Nucci R.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.
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A-103	ANNONI MARIA PATRIZIA & TAVERNA ENRICO
Risultato: 8° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 1SA +2 ♥4

E 3♠  ♣A

N 4♠  -1 ♦ 3

O 4♥  +1 ♣2

S 2♠  -1 ♣4

E 3♦  ♠ 2

N 4♠  +2 ♠ 8

N 6♦  +1 ♣2

N 4♠  ♣8

O 4♥  ♠ 5

N 2♠  ♣K

E 3SA -1 ♦ 7

O 3SA -1 ♠ 4

O 1SA ♣6

N 3♠  +1 ♣A

E 3♠  -2 ♦ 3

N 2♥  ♣A

O 3♥  ♦ Q

S 4♠  ♦ J

N 4♠  ♥9

1 1 150 3,00 16,67 3

1 2 -140 5,00 27,78 3

2 3 -50 13,00 72,22 4

2 4 -650 16,00 88,89 4

3 5 -100 12,00 66,67 5

3 6 -110 9,00 50,00 5

4 7 680 13,00 72,22 6

4 8 940 0,00 0,00 6

5 9 420 9,00 50,00 7

5 10 -620 18,00 100,00 7

6 11 110 6,00 33,33 8

6 12 50 3,00 16,67 8

7 13 100 2,00 11,11 9

7 14 -90 6,00 33,33 9

8 15 170 15,00 83,33 10

8 16 200 4,00 22,22 10

9 17 110 7,00 38,89 1

9 18 -140 10,00 55,56 1

10 19 420 17,00 94,44 2

10 20 620 5,00 27,78 2

Total 20/20 173,00 48,06

Tropeano A.-Giustri I.

Tropeano A.-Giustri I.

Spriano D.-Calandrino S.

Spriano D.-Calandrino S.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Borlone L.-Mancini A.

Borlone L.-Mancini A.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Gioia G.-Dossena A.

Gioia G.-Dossena A.

Scarpini L.-Nucci R.

Scarpini L.-Nucci R.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Alghisi G.-Rampone R.

Alghisi G.-Rampone R.
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A-104	BOGGIALI ROBERTO & RUBIANO MARINA
Risultato: 6° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 3SA -2 ♥4

E 2♠  +2 ♣A

S 4♠  +1 ♣K

O 4♥  +1 ♣2

N 3♣ -1 ♣6

E 3♦  ♠ 2

N 4♠  +1 ♣8

S 3SA +3 ♣J

N 4♠  +1 ♣6

O 3♥  -1 ♣J

N 2♠  ♣A

E 3SA +1 ♦ 4

O 3SA -1 ♠ 4

O 1SA ♣6

N 4♠  ♣A

N 4♥  -1 ♣T

N 1SA -1 ♣A

N 3♣ ♥T

S 6♠  ♣2

N 4♠  ♥9

1 1 -100 18,00 100,00 4

1 2 -170 11,00 61,11 4

2 3 450 2,00 11,11 5

2 4 -650 16,00 88,89 5

3 5 -100 12,00 66,67 6

3 6 -110 9,00 50,00 6

4 7 650 18,00 100,00 7

4 8 490 6,00 33,33 7

5 9 450 2,00 11,11 8

5 10 100 10,00 55,56 8

6 11 110 6,00 33,33 9

6 12 -430 18,00 100,00 9

7 13 100 2,00 11,11 10

7 14 -90 6,00 33,33 10

8 15 620 8,00 44,44 1

8 16 -50 9,00 50,00 1

9 17 -50 17,00 94,44 2

9 18 110 2,00 11,11 2

10 19 980 0,00 0,00 3

10 20 620 5,00 27,78 3

Total 20/20 177,00 49,17

Spriano D.-Calandrino S.

Spriano D.-Calandrino S.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Borlone L.-Mancini A.

Borlone L.-Mancini A.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Gioia G.-Dossena A.

Gioia G.-Dossena A.

Scarpini L.-Nucci R.

Scarpini L.-Nucci R.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Alghisi G.-Rampone R.

Alghisi G.-Rampone R.

Tropeano A.-Giustri I.

Tropeano A.-Giustri I.
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A-105	LEO ANNA & PIROTTA GIORGIO
Risultato: 1° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 2SA ♥2

E 4♠  ♣A

S 4♠  +1 ♣K

E 3SA -1 ♠ 4

S 2♠  ♣4

O 1SA +2 ♠ 4

S 5♠  +1 ♣Q

S 3SA +3 ♦ 6

N 4♠  ♦ 5

O 4♥  -1 ♣J

N 4♠  -2 ♣A

E 3SA ♣4

O 3SA ♠ 5

O 1SA +2 ♣3

N 4♠  ♣A

E 3♠  -1 ♣7

N 2♥  ♣A

N 2♠  -1 ♥2

S 4♠  ♥2

N 4♠  -1 ♣T

1 1 120 8,00 44,44 5

1 2 -420 17,00 94,44 5

2 3 450 2,00 11,11 6

2 4 100 2,00 11,11 6

3 5 110 7,00 38,89 7

3 6 -150 17,00 94,44 7

4 7 680 13,00 72,22 8

4 8 490 6,00 33,33 8

5 9 420 9,00 50,00 9

5 10 100 10,00 55,56 9

6 11 -100 17,00 94,44 10

6 12 -400 11,00 61,11 10

7 13 -600 15,00 83,33 1

7 14 -150 17,00 94,44 1

8 15 620 8,00 44,44 2

8 16 100 6,00 33,33 2

9 17 110 7,00 38,89 3

9 18 -100 5,00 27,78 3

10 19 420 17,00 94,44 4

10 20 -100 18,00 100,00 4

Total 20/20 212,00 58,89

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Borlone L.-Mancini A.

Borlone L.-Mancini A.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Gioia G.-Dossena A.

Gioia G.-Dossena A.

Scarpini L.-Nucci R.

Scarpini L.-Nucci R.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Alghisi G.-Rampone R.

Alghisi G.-Rampone R.

Tropeano A.-Giustri I.

Tropeano A.-Giustri I.

Spriano D.-Calandrino S.

Spriano D.-Calandrino S.
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A-106	CENTRA ANTONIO & MAFFEZZONI CARLO
Risultato: 9° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 2SA +1 ♥2

S 3♣ ♥8

S 4♠  ♣K

O 4♥  ♣2

N 3♣ ♥A

E 3♦  -1 ♠ 2

S 6♠  ♣Q

N 5♦  +1 ♠ 9

N 4♠  ♣8

O 2♥  +1 ♣J

N 2♠  ♣A

O 4♠  ♣J

O 3SA ♣3

O 1SA +2 ♣6

N 4♠  +1 ♣A

E 2♠  ♥A

N 1SA +1 ♣A

O 2♥  +2 ♦ Q

S 4♠  +2 ♣2

N 4♠  ♦ 2

1 1 150 3,00 16,67 6

1 2 110 0,00 0,00 6

2 3 420 6,00 33,33 7

2 4 -620 10,00 55,56 7

3 5 110 7,00 38,89 8

3 6 100 2,00 11,11 8

4 7 1430 4,00 22,22 9

4 8 420 14,00 77,78 9

5 9 420 9,00 50,00 10

5 10 -140 15,00 83,33 10

6 11 110 6,00 33,33 1

6 12 -420 16,00 88,89 1

7 13 -600 15,00 83,33 2

7 14 -150 17,00 94,44 2

8 15 650 1,00 5,56 3

8 16 -110 13,00 72,22 3

9 17 120 2,00 11,11 4

9 18 -170 14,00 77,78 4

10 19 480 5,00 27,78 5

10 20 620 5,00 27,78 5

Total 20/20 164,00 45,56

Borlone L.-Mancini A.

Borlone L.-Mancini A.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Gioia G.-Dossena A.

Gioia G.-Dossena A.

Scarpini L.-Nucci R.

Scarpini L.-Nucci R.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Alghisi G.-Rampone R.

Alghisi G.-Rampone R.

Tropeano A.-Giustri I.

Tropeano A.-Giustri I.

Spriano D.-Calandrino S.

Spriano D.-Calandrino S.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.
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A-107	PEZZUTTI ELIA & MANNARINI MICHELE
Risultato: 10° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 1SA +2 ♥2

E 3♠  ♣A

S 4♠  +1 ♣K

O 5♥  -2 ♣2

N 1SA +1 ♥3

E 2♦  +1 ♠ 6

S 4♠  +2 ♣Q

N 3SA +3 ♥J

N 4♠  ♣8

O 3♥  -2 ♣J

N 3♠  ♣A

O 4♠  -1 ♣J

O 3SA -1 ♠ 4

O 1SA ♣6

N 4♠  ♣A

E 2♠  ♣7

N 1SA -1 ♠ 9

O 2♥  +1 ♦ Q

S 4♠  +1 ♥5

S 2SA +2 ♥3

1 1 150 3,00 16,67 7

1 2 -140 5,00 27,78 7

2 3 450 2,00 11,11 8

2 4 200 0,00 0,00 8

3 5 120 3,00 16,67 9

3 6 -110 9,00 50,00 9

4 7 680 13,00 72,22 10

4 8 490 6,00 33,33 10

5 9 420 9,00 50,00 1

5 10 200 4,00 22,22 1

6 11 140 0,00 0,00 2

6 12 50 3,00 16,67 2

7 13 100 2,00 11,11 3

7 14 -90 6,00 33,33 3

8 15 620 8,00 44,44 4

8 16 -110 13,00 72,22 4

9 17 -50 17,00 94,44 5

9 18 -140 10,00 55,56 5

10 19 450 12,00 66,67 6

10 20 180 12,00 66,67 6

Total 20/20 137,00 38,06

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Gioia G.-Dossena A.

Gioia G.-Dossena A.

Scarpini L.-Nucci R.

Scarpini L.-Nucci R.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Alghisi G.-Rampone R.

Alghisi G.-Rampone R.

Tropeano A.-Giustri I.

Tropeano A.-Giustri I.

Spriano D.-Calandrino S.

Spriano D.-Calandrino S.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Borlone L.-Mancini A.

Borlone L.-Mancini A.
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A-108	CAGNONI LILLI & PRINCIPE GIUSEPPE
Risultato: 7° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♣ -1 ♥9

O 2♠  +2 ♣3

N 4♥  -1 ♠ Q

E 3SA ♣3

N 2SA +1 ♣T

O 1SA +2 ♠ 4

S 6♠  ♣T

N 3SA +3 ♥2

S 4♠  +1 ♥9

O 3♥  ♣J

N 4♠  -2 ♣A

E 3SA -1 ♣T

O 2♦  +2 ♣3

O 1SA +1 ♣6

N 3♠  +1 ♦ Q

N 4♥  ♠ A

N 2♥  ♠ 6

O 3♥  X ♦ Q

S 4♠  +2 ♣2

S 3SA +1 ♥3

1 1 -50 15,00 83,33 8

1 2 -170 11,00 61,11 8

2 3 -50 13,00 72,22 9

2 4 -600 6,00 33,33 9

3 5 150 0,00 0,00 10

3 6 -150 17,00 94,44 10

4 7 1430 4,00 22,22 1

4 8 490 6,00 33,33 1

5 9 450 2,00 11,11 2

5 10 -140 15,00 83,33 2

6 11 -100 17,00 94,44 3

6 12 50 3,00 16,67 3

7 13 -130 7,00 38,89 4

7 14 -120 14,00 77,78 4

8 15 170 15,00 83,33 5

8 16 420 0,00 0,00 5

9 17 110 7,00 38,89 6

9 18 -530 17,00 94,44 6

10 19 480 5,00 27,78 7

10 20 630 0,00 0,00 7

Total 20/20 174,00 48,33

Gioia G.-Dossena A.

Gioia G.-Dossena A.

Scarpini L.-Nucci R.

Scarpini L.-Nucci R.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Alghisi G.-Rampone R.

Alghisi G.-Rampone R.

Tropeano A.-Giustri I.

Tropeano A.-Giustri I.

Spriano D.-Calandrino S.

Spriano D.-Calandrino S.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Borlone L.-Mancini A.

Borlone L.-Mancini A.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.
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A-109	DELLA GIOVANNA BRUNO & CALZA LAURA DELLA GIOVANNA
Risultato: 2° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 1SA ♥2

E 3♠  +1 ♣A

N 4♥  -1 ♣4

O 4♥  ♣2

S 2♠  -1 ♣4

E 2♦  +1 ♣K

N 6♠  ♠ 2

N 5♦  +1 ♥J

N 6♥  -2 ♣8

O 4♥  -2 ♣J

N 2♠  ♣K

E 3SA ♣4

O 3♦  +1 ♣3

N 2♣ -2 ♠ A

N 3♠  -1 ♣K

N 5♦  -3 ♣T

N 2♥  ♣K

N 4♣ -1 ♥T

S 5♠  +1 ♥K

N 3♠  +1 ♥9

1 1 90 11,00 61,11 9

1 2 -170 11,00 61,11 9

2 3 -50 13,00 72,22 10

2 4 -620 10,00 55,56 10

3 5 -100 12,00 66,67 1

3 6 -110 9,00 50,00 1

4 7 1430 4,00 22,22 2

4 8 420 14,00 77,78 2

5 9 -100 17,00 94,44 3

5 10 200 4,00 22,22 3

6 11 110 6,00 33,33 4

6 12 -400 11,00 61,11 4

7 13 -130 7,00 38,89 5

7 14 -100 12,00 66,67 5

8 15 -100 18,00 100,00 6

8 16 -150 16,00 88,89 6

9 17 110 7,00 38,89 7

9 18 -100 5,00 27,78 7

10 19 480 5,00 27,78 8

10 20 170 15,00 83,33 8

Total 20/20 207,00 57,50

Scarpini L.-Nucci R.

Scarpini L.-Nucci R.

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Alghisi G.-Rampone R.

Alghisi G.-Rampone R.

Tropeano A.-Giustri I.

Tropeano A.-Giustri I.

Spriano D.-Calandrino S.

Spriano D.-Calandrino S.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Borlone L.-Mancini A.

Borlone L.-Mancini A.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Gioia G.-Dossena A.

Gioia G.-Dossena A.
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A-110	MANCINI FRANCA & GRANATA ORNELLA NERI
Risultato: 5° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 1SA ♥4

E 4♠  ♣A

N 4♠  -1 ♦ 8

O 4♥  +1 ♠ 7

S 2♠  -2 ♣4

N 1♠  -2 ♥2

S 4♠  +2 ♣Q

N 3SA +3 ♠ 8

N 4♠  +1 ♠ J

O 4♥  -2 ♣J

N 3♠  -1 ♣K

E 3SA ♣T

O 2SA +1 ♣3

O 1SA ♣2

N 4♠  +1 ♣A

N 5♦  X-2 ♣T

N 2♥  +1 ♣A

S 3SA ♥7

S 4♠  +1 ♦ 2

N 4♠  ♥9

1 1 90 11,00 61,11 10

1 2 -420 17,00 94,44 10

2 3 -50 13,00 72,22 1

2 4 -650 16,00 88,89 1

3 5 -200 17,00 94,44 2

3 6 -100 4,00 22,22 2

4 7 680 13,00 72,22 3

4 8 490 6,00 33,33 3

5 9 450 2,00 11,11 4

5 10 200 4,00 22,22 4

6 11 -50 13,00 72,22 5

6 12 -400 11,00 61,11 5

7 13 -150 10,00 55,56 6

7 14 -90 6,00 33,33 6

8 15 650 1,00 5,56 7

8 16 -300 18,00 100,00 7

9 17 140 0,00 0,00 8

9 18 600 0,00 0,00 8

10 19 450 12,00 66,67 9

10 20 620 5,00 27,78 9

Total 20/20 179,00 49,72

Cambieri C.-Principe A.

Cambieri C.-Principe A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Alghisi G.-Rampone R.

Alghisi G.-Rampone R.

Tropeano A.-Giustri I.

Tropeano A.-Giustri I.

Spriano D.-Calandrino S.

Spriano D.-Calandrino S.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Borlone L.-Mancini A.

Borlone L.-Mancini A.

Cisari B.-Sorrentino P.

Cisari B.-Sorrentino P.

Gioia G.-Dossena A.

Gioia G.-Dossena A.

Scarpini L.-Nucci R.

Scarpini L.-Nucci R.
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AQJ

Q1075

Par 
NS 3SA; 400

13
106
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N S
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9
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♦ 6 6
♣ 6 6

E O
SA 7 7
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♠ 7 7
♥ 1 1
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NS 1SA; 120
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Par 
EO 3SA; −400

7
1313

7
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J73

1094
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Par 
EO 1C,EO 1P; −140
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♦ 3 3
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7
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♣ 10 10

E O
SA 3 3
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